DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO CLARO - PR

  www.ribeiraoclaro.pr.gov.br De acordo com a Lei Municipal nº 1003/2013
Ribeirão Claro – PR, Sexta-Feira, 08 de Abril de 2016. Ano III Edição nº 479 Pág. 1 / 1

ATOS DOS PODERES EXECUTIVO E LEGISLATIVO

DIÁRIO OFICIAL CERTIFICADO DIGITALMENTE
A Prefeitura Municipal de Ribeirão Claro dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site www.ribeiraoclaro.pr.gov.br

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 023/2016 (PMRC) – REGISTRO DE

PREÇOS

PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA DE MICRO EMPRESA E/OU
EMPRESA DE PEQUENO PORTE LEI Nº 147/2014

O MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO

CLARO, ESTADO DO PARANÁ, torna público que fará
realizar às 08:50 horas do dia 20 de Abril de 2016, na
Sala de Licitações do Departamento de Licitações e
Contratos, sito à Rua Osvaldo Amaral de Oliveira, nº 555,
Centro, CEP 86.410-000, Ribeirão Claro, Estado do
Paraná, SESSÃO PÚBLICA DE PREGÃO PRESENCIAL
PARA REGISTRO DE PREÇOS, sob o regime de
MENOR PREÇO POR ITEM, objetivando a possível
aquisição de materiais elétricos diversos, para obras
de reparo e manutenção de ruas e avenidas, praças,
cemitério, logradouros e prédios públicos deste
município, pelo período de 12 (doze) meses, conforme
descrição no Edital de Pregão Presencial nº 023/2016
(PMRC) – Registro de Preços e seus anexos.

A pasta técnica, com o inteiro teor
do Edital, poderá ser examinada no endereço
supramencionado a partir do dia 08 de Abril de 2016 no
horário comercial, e, solicitada mediante requerimento
pelo e-mail licitacoes@ribeiraoclaro.pr.gov.br ou
acessar através do site do município,
www.ribeiraoclaro.pr.gov.br.

Ribeirão Claro-Pr, 07 de Abril de 2016.

Fábio Oliveira de Lucca
Pregoeiro Oficial

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
Nº 037/2016 – (PMRC)

PREGÃO PRESENCIAL Nº 021/2016 (PMRC) –

REGISTRO DE PREÇOS

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO CLARO –
PARANÁ - CNPJ/MF: 75.449.579/0001-73
CONTRATADA: CENTRO DE ANALISES CLINICAS DR.
MARIA SILVIA S/C LTDA - CNPJ/MF: 02.262.440/0001-
42
OBJETO: A possível aquisição de exames laboratoriais
diversos, para atendimento dos pacientes do Centro
Municipal de Saúde “Dr. Agnelo Marques de Souza”,
Equipes de Saúde da Família e Santa Casa de
Misericórdia de Ribeirão Claro, nas cotas excedentes do
Sistema Único de Saúde – SUS, pela Secretaria
Municipal de Saúde.
VALOR: R$ 40.890,50 (quarenta mil, oitocentos e
noventa reais e cinquenta centavos).
PAGAMENTO: Em até 15 (quinze) dias consecutivos,
após a entrega dos produtos mediante apresentação de
Nota Fiscal.
VIGÊNCIA: 08 de Abril de 2016 a 07 de Abril de 2017.
ASSINATURA: 07 de Abril de 2016.
FORO: Ribeirão Claro, Estado do Paraná.

Ribeirão Claro, 07 de Abril de 2016.

Geraldo Maurício Araújo
Prefeito Municipal

Diário Oficial Eletrônico do Município de Ribeirão Claro
Lei Municipal nº 1003/2013, de 17 de Dezembro de 2013.

Geraldo Maurício Araújo
Prefeito Municipal
Fabio Oliveira de Lucca
Secretário Municipal de Administração
Murilo Junior Diniz
Departamento de Informática - Diagramador
Setor responsável pela edição, publicação e assinatura
digital.

Rua Coronel Emílio Gomes, 731 CEP: 86410-000
Fone: (43) 3536-1300 / Fax: (43) 3536-1222
Ribeirão Claro - Paraná
Email: diariooficial@ribeiraoclaro.pr.gov.br
Site: www.ribeiraoclaro.pr.gov.br

http://www.ribeiraoclaro.pr.gov.br/
mailto:compras.ribeiraoclaro@hotmail.com
mailto:diariooficial@ribeiraoclaro.pr.gov.br
http://www.ribeiraoclaro.pr.gov.br/

		2016-04-08T15:57:14-0300
	MUNICIPIO DE RIBEIRAO CLARO  ESTADO DO PARANA:08995460997